
以下余白

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 4,300,000円

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 5,920,000円

株式会社電算システム 6,140,000円

中部事務機（株） 6,378,000円

（株）エフワン 3,350,000円 落札者

ＮＥＣネクサソリューションズ（株）　中部支社 辞退

（株）インフォファーム 6,580,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 3,685,000 円 落札業者 （株）エフワン

契約場所 岐南町立岐南中学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月31日 入札日 令和7年1月30日

案件番号 生教物第R6-85号 案件名称 校務用パソコン購入

以下余白

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 1,449,000円

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 1,560,000円

株式会社電算システム 1,680,000円

中部事務機（株） 1,734,000円

（株）エフワン 1,134,000円 落札者

ＮＥＣネクサソリューションズ（株）　中部支社 辞退

落札価格

（株）インフォファーム 1,500,000円

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 1,247,400 円 落札業者 （株）エフワン

契約日 ～ 令和7年3月25日

契約場所 岐南町立西小学校　外1 予定価格 (税込) 非公表

令和7年1月30日

入札 結果一覧

令和7年1月

案件番号 生教物第R6-106号 案件名称 無線LANアクセスポイント購入



入札 結果一覧

令和7年1月

以下余白

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 1,376,000円 辞退

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 1,427,800円 辞退

株式会社電算システム 1,455,000円 辞退

中部事務機（株） 1,491,000円 辞退

（株）エフワン 1,240,000円 1,220,000円 落札者

ＮＥＣネクサソリューションズ（株）　中部支社 辞退

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）インフォファーム 1,398,000円 辞退

落札価格 (税込) 1,342,000 円 落札業者 （株）エフワン

契約場所 岐南町立西小学校　外3 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 生教物第R6-95号 案件名称 プロジェクター・周辺機器購入

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月28日 入札日 令和7年1月30日

以下余白

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 729,600円

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 705,300円

株式会社電算システム 717,000円

中部事務機（株） 712,800円

（株）エフワン 684,000円 落札者

ＮＥＣネクサソリューションズ（株）　中部支社 辞退

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）インフォファーム 724,000円

落札価格 (税込) 752,400 円 落札業者 （株）エフワン

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

案件番号 デジ推物第R6-11号 案件名称 Windows11購入

契約期間 契約日 ～ 令和7年2月28日 入札日 令和7年1月30日


